
Serviços de Depósitos Judiciais

Extrato

Conta 4030 / 040 / 01738990-2

Processo

Tribunal TJ CEARA

Vara LEI COMPLEMENTAR 151 DE 05/08/2015

Número do Processo 00000000000000000LEISREPASSEDJ

Número Único do Processo 00000000000000000000

Partes Nome/ Razão Social CPF/ CNPJ

Autor FORTALEZA CE - FUNDO RESERVA - E

Réu FORTALEZA CE - FUNDO RESERVA - E

Saldo (R$)

Disponível 55.126.600,93 C

Bloqueado 0,00

Total 55.126.600,93 C

Lançamentos

Data do Movimento Documento Histórico Valor (R$) Saldo (R$)

Saldo Anterior 0,00 55.934.469,33

03/05/2023 DB TR CT 4.839,12 55.929.630,21

03/05/2023 DB TR CT 2.437,66 55.927.192,55

03/05/2023 990540 CR J SELIC 28.408,00 55.955.600,55

08/05/2023 DB TR CT 2.240,73 55.953.359,82
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Lançamentos

08/05/2023 DB TR CT 4.448,17 55.948.911,65

08/05/2023 990540 CR J SELIC 85.299,49 56.034.211,14

10/05/2023 DB TR CT 800.343,01 55.233.868,13

10/05/2023 990540 CR J SELIC 56.931,77 55.290.799,90

15/05/2023 DB TR CT 607.735,67 54.683.064,23

15/05/2023 990540 CR J SELIC 84.286,06 54.767.350,29

25/05/2023 DB TR CT 3.442,69 54.763.907,60

25/05/2023 990540 CR J SELIC 222.917,88 54.986.825,48

31/05/2023 990540 CR J SELIC 139.775,45 55.126.600,93
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